ﬁ

Pacnops>keHne POK TO, XMAO - KOrpbl, AHAO ot
28.12.2021 N 33
"O6 ycTaHOBNEHUN MHAMBUAYANbHbLIX TapUdOB Ha
yC/yrn no nepeaayve 3neKTpuyeckon sHeprumn ans
B3aMMOPACYETOB MeXAY CETEBbIMM
opraHusaumsamMm”

[okyMeHT npepoctasneH KoHcynbtaHTINOC

www.consultant.ru


https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Pacnopspkerve POK TO, XMAO - tOrpbl, SHAO ot 28.12.2021 N 33 [okymeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTI0C
"06 ycTaHOBNEHUN MHAMBUAYANbHBIX TapudOB Ha yCIyry Mo nepeaade ...

PETMOHAIIbHAA QHEPTETUYECKAA KOMUCCUA TIOMEHCKOW OBJACTM,
XAHTbI-MAHCUNCKOIO ABTOHOMHOI'O OKPYTA - IOIPhl,
AMAINO-HEHELLKOFO ABTOHOMHOI'O OKPYIrA

PACMNOPAXEHUE
oT 28 pekabpsa 2021 r. N 33

OB YCTAHOBINEHUM MHOAUBUAYAIIbHBIX TAPU®OB HA YCIIYTN NO NEPEOAYE
ANEKTPUYECKOU SHEPIUM ONA B3AMUMOPACYETOB MEXAY CETEBbIMU
OPIrAHU3ALIMAMU

B cooteBetctBMM Cc PepepanbHbiM  3akoHOM oOT 26.03.2003 N 35-®3 "O6 anekTposHepreTuke",
noctaHoeneHnem [lpaButensctBa Poccuiickon ®Pepepaumm ot 29.12.2011 N 1178 "O ueHoobpasoBaHun B
obrnactn perynupyembix LUeH (TapudoB) B 3aneKkTpoaHepreTuke", MeToaMyeckMMM yKa3aHusMU MO pacyeTy
perynMpyemMbix TapudOB 1 LLeH Ha 3NEKTPUYECKYIO (TEMMOBY) SHEPTMIO HA PO3HUYHOM (NOTPEBUTENLCKOM) PbIHKE,
yTBEPXAEHHbIMU NpukasoM PegepanbHon cnyxbbl no Tapudam ot 06.08.2004 N 20-3/2:

YcraHoButb ¢ 1 aHBaps 2022 roga no 31 gekabps 2022 roga wHauBuayanbHble Tapudbl HA ycnyru no
nepegave 9NeKTPUYECKOW 3Heprum [rs  B3aMMOpac4eToB Mexdy CeTeBbIMU OpraHvM3auunsiMyM  COrnacHo
NPUIOXEHWIO.

3amecTuTens npeacenartens
A.B.INTBAKOB

MpunoxeHune
K pacrnopsiKeHuto
oT 28.12.2021 N 33

MHAWBUAYAJIbHBIE TAPU®DDbI
HA YCNYIT NO NEPEAAYE 3NIEKTPUYECKOU SHEPTUA
Ansd BBAMMOPACYETOB MEXAQY CETEBbIMU OPIrAHU3ALUNAMU

www.consultant.ru CrtpaHuua 2 3 7
HageXXHas NpaBoBas noaaepXkKa


https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2863DCA81204079FA36EF7EC22E0218D28E051C4A400892D06E93BC594BB984FB80AE0207429560748B9E9BB50UFm1G
consultantplus://offline/ref=2863DCA81204079FA36EF7EC22E0218D2FE852C6AE01892D06E93BC594BB984FB80AE0207429560748B9E9BB50UFm1G
consultantplus://offline/ref=2863DCA81204079FA36EF7EC22E0218D28EE5EC1AD04892D06E93BC594BB984FAA0AB82C7628480648ACBFEA16A660B64D179B7B4FFC1702U8mFG

PacnopshxeHne POK TO, XMAO - Orpsbl, AHAO ot 28.12.2021 N 33
"O6 yCTaHOB/IEHWUN MHAMBKAYa/bHLIX TAapUdOB Ha yCnyru No nepeaaye ...

[lokyMeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTl0C

| nonyrogne

Il nonyrogne

[ByxcTaBo4HbIn Tapud (6e3 HOC)

[ByxcTaBo4HbIN Tapud (6e3 HOC)

N HanmeHoBaHue ceTeBbIxX CTaBKa 3a OpQHOCTaBOYHbIN CTaBKa 3a OpaHOCTaBOYHbIN
N CTaBka Ha onnary CTaBka Ha onnary
n/n opraHusaumnm <1> cogepxaHue TEXHOMOMMYECKOrO Tapud (6e3 HOC) | copepxaHue TEXHOMOMYECKOro Tapud (6e3 HOC)
3NEKTPUYECKNX acxona (noTeps) 3MNEKTPUYECKMX pacxona (noTeph)
ceten P ceten
py6./MBT. mec. py6./MBT u. py6./kBT u. py6./MBT. mec. py6./MBT u. py6./kBT u.

1 2 3 4 5 6 7 8
dunmnan OAO "PX[I" TpaHcaHepro
CeeppnoBckas Aupekuus no
3HeproobecneyeHuto (o ceTam

1 | Wwwumckow, EropumnHckon, 195 681,44 139,90 0,46307 195 681,44 139,90 0,46307
Ceposckon, TromeHckon
ONCTaHUMSIM 3NEeKTPOCHabXeHNs ) -
AO "PocceTtun TromeHb"
AO "Poccetu TiomeHb" - AO

2 | "Cunbupcko-Ypanbckas 541 791,50 262,00 1,23974 541 791,50 262,00 1,23974
aHepreTmyeckasa komnanusa" TO
dununan "Ypanscknin" AO

3 |"O6opoHaHepro" - AO "PocceTun 664 724,78 504,99 1,67012 664 724,78 504,99 1,67012
TromeHb"

4 ?OO ACK - Snepro” - AQ "Pocce™ | 74 g53 g 77,59 0,21259 71 953,88 77,59 0,21259

FOMEHb

5 | 000 "PemneproCrponCepsnc” - | 4 543 g37 94 110,16 1,92683 1 003 837,24 110,16 1,92683
AO "PocceTtun TiomeHb

g |AO "Poccetn Tiomenre™ - 000 1274 701,26 48,74 2,37113 1274 701,26 48,74 2,37113
To6onbcknpoMaHeproceTb

7 | OO0 "TpaHanT-OnekTpo-TiomeHb" - 969 083,03 136,96 1,97031 969 083,03 136,96 1,97031

HafeXXHaa nNpaBoBad noaAep)XkKa

www.consultant.ru

CrpaHuua 3 u3 7



https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

PacnopshxeHne POK TO, XMAO - Orpsbl, AHAO ot 28.12.2021 N 33
"O6 yCTaHOB/IEHWUN MHAMBKAYa/bHLIX TAapUdOB Ha yCnyru No nepeaaye ...

[lokyMeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTl0C

AO "Poccetn TromeHb"

00O "TroMeHckas anekTpoceTeBas

8 ; ; | 2478675,10 274,59 3,75917 2 478 675,10 274,59 3,75917
komnaHusa" - AO "PocceTn ToMeHb

g |900 "Snmpakc” - AQ "Poccetu 120 467,66 60,73 0,28932 120 467,66 60,73 0,28932
TiomeHb
OO0 "AreHTCTBO

10 | MHTennekT-Cepeuc" - AO "Poccetn 256 412,57 11,74 0,49168 256 412,57 11,74 0,49168
TromeHb"

11 |00 "Anetepa” - AQ "PocceTy 924 681,81 47,69 1,83351 924 681,81 47,69 1,83351
TiomeHb

12 fES) Cfgf,,ce“" Tiomenb" - 000 CK 211 172,09 441,48 0,81166 211 172,09 441,48 0,81166

13 | 900 "Hopcrpoii” - AO "PocceTn 263 001,48 129,36 0,62612 263 001,48 129,36 0,62612
TiomeHb
AO "Poccetn TiomeHb" - OO0

14 |"PervoHanbHas aHepreTmyeckas 649 761,71 124,33 1,34983 649 761,71 124,33 1,34983
Komnanus"

15 |AO "Poccety Tiomens" - A 10 830 522,28 536,36 15,41221 10 830 522,28 536,36 15,41221
AaponopT CypryT

16 |AQ "BapberaHaneproHeqre” - AO 1 249 724,89 142,06 1,87773 1 249 724,89 142,06 1,87773
PocceTtn TiomeHb
AO "Poccetn TiomeHb" - AO

17 |"Topoackue anekTpuyeckmne cetun” 459 498,27 71,12 0,78059 459 498,27 71,12 0,78059
r. HmkHeBapTOBCK
AO "Poccetn TiomeHb" - dununan

1g | QAC "PXKI" TparcaHepro 73 561,07 13,64 0,13108 73 561,07 13,64 0,13108

CBepanoBckas aupekums no
aHeproobecneyeHuto (Mo ceTam

HafeXXHaa nNpaBoBad noaAep)XkKa

www.consultant.ru

CrpaHuua 4 n3 7



https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

PacnopshxeHne POK TO, XMAO - Orpsbl, AHAO ot 28.12.2021 N 33
"O6 yCTaHOB/IEHWUN MHAMBKAYa/bHLIX TAapUdOB Ha yCnyru No nepeaaye ...

[lokyMeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTl0C

CypryTckon auctaHuum)

19

AO "Poccetn TiomeHb" - OO0
"3” EK“

318 864,89

115,16

0,65459

318 864,89

115,16

0,65459

20

AO "Poccetn TiomeHb" - AO
"lOropckas TepputopmanbHas
3HepreTu4eckasi KomnaHums -
PervoHanbHble ceTn"

4 590 239,34

440,06

8,31410

4 590 239,34

440,06

8,31410

21

AO "PocceTtu TiomeHb" - AO
"KOropckas pervoHaneHas
anekTpoceTeBasa komnaHusa"

1 034 155,96

108,84

1,88320

1 034 155,96

108,84

1,88320

22

OO0O "Tasnpom TpaHcras Cypryt" -
AO "PocceTtu TiomeHb"

1510 485,49

82,43

2,32870

1510 485,49

82,43

2,32870

23

00O "Tasnpowm aHepro" - AO
"Poccetn TiomeHb"

641 781,82

62,83

1,16230

641 781,82

62,83

1,16230

24

OO0 "Mlyy-OnekTpo" - AO "PocceTn
TiomeHb"

144 470,25

38,22

0,28323

144 470,25

38,22

0,28323

25

00O "MernoH3HeproHedTL" - AO
"PocceTtn TromeHb"

536 214,94

75,43

0,93949

536 214,94

75,43

0,93949

26

AO "HHK - HwkHeBapToOBCKOe
HedTerasogobbiBatoLlee
npeanpusaTtue" - AO "PocceTn
TiomeHb"

990 795,67

57,22

1,42968

990 795,67

57,22

1,42968

27

AO "Poccetu TromeHb" - NMAO
"CypryTHedTeras”

121 624,08

148,33

0,33820

121 624,08

148,33

0,33820

28

AO "Poccetn TiomeHb" - OO0
"PH-HOraHckHedTeras"

198 682,44

140,65

0,45686

198 682,44

140,65

0,45686

29

OO0 "CypryTckue ropoackue
anektpudeckne cetn" - AO "Poccetun

4491

0,01

0,00010

44,91

0,01

0,00010

HafeXXHaa nNpaBoBad noaAep)XkKa

www.consultant.ru

CrpaHuua 53 7



https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

PacnopshxeHne POK TO, XMAO - Orpsbl, AHAO ot 28.12.2021 N 33
"O6 yCTaHOB/IEHWUN MHAMBKAYa/bHLIX TAapUdOB Ha yCnyru No nepeaaye ...

[lokyMeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTl0C

TiomeHb"
AO "Poccetu TiomeHb" - OO0

30 |"XaHTbl-MaHcuinckue ropogckme 566 491,98 99,64 0,97876 566 491,98 99,64 0,97876
anekTpudeckune cetn"
AO "Poccetu TiomeHb" - MYT]
"CypryTckue panoHHble

31 |anekTpuyeckue cetun" 352 713,95 135,07 0,72669 352 713,95 135,07 0,72669
MyHMLMMNansLHOro obpa3oBaHuns
CypryTckuin paiioH

3p | QOO 'Tasnpomredre-XaHToc" - AQ | 4 1a1 go4 69 183,71 1,69867 1 080 694,69 183,71 1,69867
Poccetu TiomeHb

33 |AQ "YpenroiropanektpoceTs” - AQ | 736 145 1g 2,12 1,01265 736 145,18 2,12 1,01265
Poccetun TiomeHb

34 |AO "FIMAmbCKas XENesHOROpOKHas | | 151 ggg 37 131,67 1,85787 1121 868,37 131,67 1,85787
komnanua" - AO "PocceTtn TiomeHb
OO0 "TasnpoMHedTb

35 | OHeprocuctemsl" - AO "Poccetun 927 260,03 232,47 1,61682 927 260,03 232,47 1,61682
TromeHb"

35 |AO "Poccetm Tiomens" - AQ 146 158,92 154,70 0,40287 146 158,92 154,70 0,40287
OHepro-las-Hos6pbek
AO "T'ybkuHCKMe ropoackme

37 |anektpuyeckne cetn" - AO "PocceTu 646 403,70 235,61 1,22846 646 403,70 235,61 1,22846
TromeHb"
AO "Poccetu TiomeHb" - AO

38 |"PacnpepenutenbHas ceTeBas 354 910,10 135,38 0,66264 354 910,10 135,38 0,66264
KomnaHusa Amana"
MyHMLMNanbHOE yHUTapHoe

39 |npeanpuaTye MyHULMNANLHOIO 385 585,35 68,57 0,59779 385 585,35 68,57 0,59779
okpyra Hagbimckuin panioH

HafeXXHaa nNpaBoBad noaAep)XkKa

www.consultant.ru

CrpaHuua 6 n3 7



https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

PacnopsieHue P3K TO, XMAO - tOrpbl, AHAO ot 28.12.2021 N 33 [JokymeHT npepocTtasneH KoHcynbTaHTIn0C
"O6 yCTaHOB/IEHWUN MHAMBKAYa/bHLIX TAapUdOB Ha yCnyru No nepeaaye ...

Amano-HeHeukoro aBTOHOMHOIo
okpyra "HagbiMckme ropoackue
anekTtpudeckune cetn" - AO "PocceTn
TroMeHb"
40 |AO "HopaSnepmkuCucteme” - AO 2 336 313,61 356,30 4,45579 2 336 313,61 356,30 4,45579
Poccetn TiomeHb
41 | QOO "CesepCetuPasautue” - AQ 605 666,32 310,39 1,28746 605 666,32 310,39 1,28746
Poccetn TiomeHb
42 ?SSGH?DFEKOHT - AO "PocceTy 4209 123,88 588,94 9.36354 4209 123,88 588,94 9.36354
43 |AO "Poccetn Tiomer™ - OO0 1349 387,17 443,59 2,75772 1349 387,17 443,59 2,75772
TiomeHbCeTb
AO "PocceTtu TromeHb" - AO
44 | Cubupcko-Ypankokan 331 849,10 0,00 051373 331 849,10 0,00 0,51373
3HepreT|/|L|eCKaF| KOMMNaHUnA
(KypraHckas obnactb)

MpumeyaHue:

<1> - opraHusauusi, ykasaHHas NepBoW SBMSETCS NnaTenbLLUKOM.

HMcToYHUK My0IHKALHH
OdunmaneHeIil TOpPTaT OPraHoB TOCyIapCTBEHHON BiacTn TromMeHckoit obmactn http:/www.admtyumen.ru, 28.12.2021

www.consultant.ru CrpaHuua 7 us 7
HageXXHasa npaBoBas noaaep)XKa



https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

