



КонсультантПлюс

Распоряжение РЭК ТО, ХМАО - Югры, ЯНАО от
28.12.2021 N 33

"Об установлении индивидуальных тарифов на
услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми
организациями"

Документ предоставлен **КонсультантПлюс**

www.consultant.ru

**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ,
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря 2021 г. N 33**

**ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ
ОРГАНИЗАЦИЯМИ**

В соответствии с Федеральным [законом](#) от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", [постановлением](#) Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Методическими [указаниями](#) по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 N 20-э/2:

Установить с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года индивидуальные [тарифы](#) на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями согласно приложению.

Заместитель председателя
А.В.ЛИТВЯКОВ

Приложение
к распоряжению
от 28.12.2021 N 33

**ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ**

N п/п	Наименование сетевых организаций <1>	I полугодие			II полугодие		
		Двухставочный тариф (без НДС)		Одноставочный тариф (без НДС)	Двухставочный тариф (без НДС)		Одноставочный тариф (без НДС)
		ставка за содержание электрических сетей	ставка на оплату технологического расхода (потерь)		ставка за содержание электрических сетей	ставка на оплату технологического расхода (потерь)	
		руб./МВт. мес.	руб./МВт ч.	руб./кВт ч.	руб./МВт. мес.	руб./МВт ч.	руб./кВт ч.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Филиал ОАО "РЖД" Трансэнерго Свердловская дирекция по энергообеспечению (по сетям Ишимской, Егоршинской, Серовской, Тюменской дистанциям электроснабжения) - АО "Россети Тюмень"	195 681,44	139,90	0,46307	195 681,44	139,90	0,46307
2	АО "Россети Тюмень" - АО "Сибирско-Уральская энергетическая компания" ТО	541 791,50	262,00	1,23974	541 791,50	262,00	1,23974
3	Филиал "Уральский" АО "Оборонэнерго" - АО "Россети Тюмень"	664 724,78	504,99	1,67012	664 724,78	504,99	1,67012
4	ООО "ДСК - Энерго" - АО "Россети Тюмень"	71 953,88	77,59	0,21259	71 953,88	77,59	0,21259
5	ООО "РемЭнергоСтройСервис" - АО "Россети Тюмень"	1 003 837,24	110,16	1,92683	1 003 837,24	110,16	1,92683
6	АО "Россети Тюмень" - ООО "Тобольскпромэнергосеть"	1 274 701,26	48,74	2,37113	1 274 701,26	48,74	2,37113
7	ООО "Транзит-Электро-Тюмень" -	969 083,03	136,96	1,97031	969 083,03	136,96	1,97031

	АО "Россети Тюмень"						
8	ООО "Тюменская электросетевая компания" - АО "Россети Тюмень"	2 478 675,10	274,59	3,75917	2 478 675,10	274,59	3,75917
9	ООО "Элтранс" - АО "Россети Тюмень"	120 467,66	60,73	0,28932	120 467,66	60,73	0,28932
10	ООО "Агентство Интеллект-Сервис" - АО "Россети Тюмень"	256 412,57	11,74	0,49168	256 412,57	11,74	0,49168
11	ООО "Альтера" - АО "Россети Тюмень"	924 681,81	47,69	1,83351	924 681,81	47,69	1,83351
12	АО "Россети Тюмень" - ООО СК "Восток"	211 172,09	441,48	0,81166	211 172,09	441,48	0,81166
13	ООО "Дорстрой" - АО "Россети Тюмень"	263 001,48	129,36	0,62612	263 001,48	129,36	0,62612
14	АО "Россети Тюмень" - ООО "Региональная энергетическая компания"	649 761,71	124,33	1,34983	649 761,71	124,33	1,34983
15	АО "Россети Тюмень" - АО "Аэропорт Сургут"	10 830 522,28	536,36	15,41221	10 830 522,28	536,36	15,41221
16	АО "Варьеганэнергонефть" - АО "Россети Тюмень"	1 249 724,89	142,06	1,87773	1 249 724,89	142,06	1,87773
17	АО "Россети Тюмень" - АО "Городские электрические сети" г. Нижневартовск	459 498,27	71,12	0,78059	459 498,27	71,12	0,78059
18	АО "Россети Тюмень" - Филиал ОАО "РЖД" Трансэнерго Свердловская дирекция по энергообеспечению (по сетям	73 561,07	13,64	0,13108	73 561,07	13,64	0,13108

	Сургутской дистанции)						
19	АО "Россети Тюмень" - ООО "ЭЛЕК"	318 864,89	115,16	0,65459	318 864,89	115,16	0,65459
20	АО "Россети Тюмень" - АО "Югорская территориальная энергетическая компания - Региональные сети"	4 590 239,34	440,06	8,31410	4 590 239,34	440,06	8,31410
21	АО "Россети Тюмень" - АО "Югорская региональная электросетевая компания"	1 034 155,96	108,84	1,88320	1 034 155,96	108,84	1,88320
22	ООО "Газпром трансгаз Сургут" - АО "Россети Тюмень"	1 510 485,49	82,43	2,32870	1 510 485,49	82,43	2,32870
23	ООО "Газпром энерго" - АО "Россети Тюмень"	641 781,82	62,83	1,16230	641 781,82	62,83	1,16230
24	ООО "Луч-Электро" - АО "Россети Тюмень"	144 470,25	38,22	0,28323	144 470,25	38,22	0,28323
25	ООО "МегионЭнергоНефть" - АО "Россети Тюмень"	536 214,94	75,43	0,93949	536 214,94	75,43	0,93949
26	АО "ННК - Нижневартовское нефтегазодобывающее предприятие" - АО "Россети Тюмень"	990 795,67	57,22	1,42968	990 795,67	57,22	1,42968
27	АО "Россети Тюмень" - ПАО "Сургутнефтегаз"	121 624,08	148,33	0,33820	121 624,08	148,33	0,33820
28	АО "Россети Тюмень" - ООО "РН-Юганскнефтегаз"	198 682,44	140,65	0,45686	198 682,44	140,65	0,45686
29	ООО "Сургутские городские электрические сети" - АО "Россети	44,91	0,01	0,00010	44,91	0,01	0,00010

	Тюмень"						
30	АО "Россети Тюмень" - ООО "Ханты-Мансийские городские электрические сети"	566 491,98	99,64	0,97876	566 491,98	99,64	0,97876
31	АО "Россети Тюмень" - МУП "Сургутские районные электрические сети" муниципального образования Сургутский район	352 713,95	135,07	0,72669	352 713,95	135,07	0,72669
32	ООО "Газпромнефть-Хантос" - АО "Россети Тюмень"	1 080 694,69	183,71	1,69867	1 080 694,69	183,71	1,69867
33	АО "Уренгойгорэлектросеть" - АО "Россети Тюмень"	736 145,18	2,12	1,01265	736 145,18	2,12	1,01265
34	АО "Ямальская железнодорожная компания" - АО "Россети Тюмень"	1 121 868,37	131,67	1,85787	1 121 868,37	131,67	1,85787
35	ООО "Газпромнефть Энергосистемы" - АО "Россети Тюмень"	927 260,03	232,47	1,61682	927 260,03	232,47	1,61682
36	АО "Россети Тюмень" - АО "Энерго-Газ-Ноябрьск"	146 158,92	154,70	0,40287	146 158,92	154,70	0,40287
37	АО "Губкинские городские электрические сети" - АО "Россети Тюмень"	646 403,70	235,61	1,22846	646 403,70	235,61	1,22846
38	АО "Россети Тюмень" - АО "Распределительная сетевая компания Ямала"	354 910,10	135,38	0,66264	354 910,10	135,38	0,66264
39	Муниципальное унитарное предприятие муниципального округа Надымский район	385 585,35	68,57	0,59779	385 585,35	68,57	0,59779

	Ямало-Ненецкого автономного округа "Надымские городские электрические сети" - АО "Россети Тюмень"						
40	АО "НордЭнерджиСистемс" - АО "Россети Тюмень"	2 336 313,61	356,30	4,45579	2 336 313,61	356,30	4,45579
41	ООО "СеверСетьРазвитие" - АО "Россети Тюмень"	605 666,32	310,39	1,28746	605 666,32	310,39	1,28746
42	ООО "ЭЛЕКОНТ" - АО "Россети Тюмень"	4 209 123,88	588,94	9,36354	4 209 123,88	588,94	9,36354
43	АО "Россети Тюмень" - ООО "ТюменьСеть"	1 349 387,17	443,59	2,75772	1 349 387,17	443,59	2,75772
44	АО "Россети Тюмень" - АО "Сибирско-Уральская энергетическая компания" (Курганская область)	331 849,10	0,00	0,51373	331 849,10	0,00	0,51373

Примечание:

<1> - организация, указанная первой является плательщиком.

Источник публикации

Официальный портал органов государственной власти Тюменской области <http://www.admtyumen.ru>, 28.12.2021